Arnoldus dictus Govij filius quondam Arnoldi Monic hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre dicta (dg: ex) #die# Scaephuijs Acker sex lopina siliginis annuatim in semine capiente sita in parochia de Bucstel inter hereditatem Willelmi Voet ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Gheenkens soen ex alio venditam Gerardo dicto de Grolaer a Godefrido dicto Baudewijns soen van den Molengrave prout in litteris et quam paccionem primodictus Arnoldus nunc ad se (dg: spectare) #successione advolutam dicebat de morte dicti Gerardi Grolaer# et sibi mediante divisione hereditaria in partem cessam fore dicebat legitime et hereditarie supportavit magistro Jacobi' Groij ad opus (dg: sui filii) Willelmi dicti Loijer (dg: sui) filii naturalis eiusdem magistri Jacobi cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et suorum (dg: heredum) coheredum. 'Testes Emondus et Hubertus datum tercia post Barnabe.

BP 1182 p 874v 09 di 13-06-1402.

Voornoemde mr Jacobus Groij beloofde aan voornoemde Arnoldus Govij 36 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1402) te betalen.

Dictus magister Jacobus Groij promisit super omnia dicto Arnoldo Govij XXXVI novos Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 874v 10 di 13-06-1402.

Danijel van Merewijc droeg over aan Henricus zv Gerardus van Enghelen 2/3 deel van een hofstad, in Den Bosch, over de Visbrug, tussen erfgoed van Theodericus van Andel enerzijds en erfgoed van Ghibo gnd Zanghe anderzijds, te weten het 2/3 direct naast het erfgoed van voornoemde Ghibo, welk 2/3 deel aan voornoemde Danijel gerechtelijk was verkocht door Arnoldus Groet.

Et solvit Henricus de ista.

Danijel de Merewijc duas tercias partes cuiusdam domistadii siti in Buscoducis ultra pontem piscium inter hereditatem Theoderici de Andel #ex uno# et inter hereditatem Ghibonis dicti Zanghe ex alio videlicet illas duas tercias partes que site sunt contigue juxta hereditatem dicti Ghibonis venditas dicto Danijeli ab Arnoldo Groet per judicem mediante

sententia scabinorum in Buscoducis prout in litteris hereditarie supportavit Henrico filio Gerardi de Enghelen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vere et Gheel dartum terciā post Barnabe.

(BP 1182 p 874v 11 wo 31-01-1403.

Voornoemde Henricus droeg voornoemd 2/3 deel over aan Theodericus Kijevit.